ISOFILTER - 14 rue du Général Quinivet 56300 Pontivy - Tél.02 97 25 84 67 - FAX 02 97 27 90 25 - www.isofilter.fr - contact@isofilter.fr
ISOCEL PLI MÉTAL
LAVABLE
La gamme de médias filtrant ISOCEL est conçue pour protéger les
filtres à poches, les filtres moyennes et hautes efficacité. Ils sont
idéals dans les domaines de la préfiltration, de la filtration moyenne
dans la climatisation, les recycleurs d’air, les centrales de chauffe.
Le support de la gamme ISOCEL est en acier galvanisé avec un
média plissé en fibre synthétique.
 ▶ CARACTERISTIQUES
 ▶ CONDITIONNEMENT
PRÉFILTRES CADRES MÉTAL
Gamme ISOCEL
FILTRE PLISSÉ LAVABLE
CADRE MÉTALLIQUE.
Noms produits Références Dimensions
ISOCEL PLI METAL LAVABLE média plissé
synthétique lavable, cadre galva, G3
ISOCELPMLG324524548 245 x 245 x 48 mm
ISOCELPMLG324549048 245 x 490 x 48 mm
ISOCELPMLG328759248 287 x 592 x 48 mm
ISOCELPMLG339539548 395 x 395 x 48 mm
ISOCELPMLG339549048 395 x 490 x 48 mm
ISOCELPMLG349049048 490 x 490 x 48 mm
ISOCELPMLG359259248 592 x 592 x 48 mm
ISOCEL PLI METAL LAVABLE média plissé
synthétique lavable, cadre galva, G4
ISOCELPMLG424524548 245 x 245 x 48 mm
ISOCELPMLG424549048 245 x 490 x 48 mm
ISOCELPMLG428759248 287 x 592 x 48 mm
ISOCELPMLG439539548 395 x 395 x 48 mm
ISOCELPMLG439549048 395 x 490 x 48 mm
ISOCELPMLG449049048 490 x 490 x 48 mm
ISOCELPMLG459259248 592 x 592 x 48 mm
Construction : Cadre en acier galvanisé ou cadre inox 304 L
Média : Synthétique G3 à G4
2 ou 4 faces en polypropylène
1 grille intérieur galva
Nettoyage : Par lavage maxi 90°C
Action Electrostatique
Encollages des plis, par colle Hot Melt (Lut)
Classement EN 779 G3 G4
Classement filtration EU EU3 EU4
Efficacité gravimétrique 87 % 90 %
Perte de charge initiale 50 PA 60 PA
Perte de charge finale 250 PA 250 PA
Débit m³/H/m² 4500 4500
Température d’utilisation 50 à 70°C
Autres dimensions et qualité à la demande